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IIIKDKTÍIBKK a szerkesztőségben
Laptulajd. és fel. szerkesztőés a kiadóhivatalban vétetnek fel. Tarsszerkesztó:

Szerkesztőség • és Kiadóhivatal : Wagner Antal Dr. Valentin Emil
Bende Irare-u. 3. sz.

Előfizetési arak:
Kgész évre 10 kor. Vidékre 16 
kor. Egyes szám ára 4 fillér

Városi ügyek.
A közgyűlésről
tegnapi számunkban nem irtunk kimé 
ritően. Főleg azzal az egy ügygyei, a 
költségvetés szenzációjával foglalkoz
tunk, holott történt a közgyűlésen 
egyéb is.

A polgármester jelentésében beszá
molt a törvényszék ügyében eljárt kül
döttség eredményéről és arról, hogy a 
müjéggyár és a közvágóhíd kibővítése 
a megvalósulás utján van.

A vallás- és közoktatásügyi miniszter 
értesiti a várost, hogy az iskolaszolgá
kat nem veszi át, nem hajlandó fizetni. 
A közgyűlés annak hangoztatása mel
lett, hogy a városnak igaza van, de 
nem akar perlekedni, a város fizeti a 
szolgákat.

Elhatározta a közgyűlés, hogy a lég 
szeszvilágitást kiterjeszti a Flórián-utca 
és Határ utcai szakaszra is. Egy fel 
szólaló azon sürgetésére, hogy a József
város egyéb részeire is terjesszék ki a 
főcsövet, elutasító választ adott a 
tanács.

A közgyűlés megalkotta az aszfalt 
burkolási szabályrendeletet is, amelynek 
lényegesebb része az, hogy ott, ahol 
még nincsen járda fektetve, az egész 
költséget viseli a ház tulajdonosa, ott, 
ahól téglajárda van már, a költségek 
fele részben a háztulajdonosokat terhe
lik. A téglajárda fektetési szabályrende
letnél a háztulajdonosnak legfeljebb két 
évi fizetési határidő volt engedélyezhető, 
mig az asztfatt-járdát tiz év alatt fizet
heti meg a háztulajdonos 6  százalékos 
kamat mellett Az aszfaltozásra a város 
tudvalevőleg árlejtést hirdetett A be
érkezett ajánlatok nem voltak kielégítők 
és a közgyűlés úgy határozott, hogy 
az aszfalt burkolási munkálatokat "házi
lag készíteti el, mert igy 40000 koro

nával olcsóbb, mint a legolcsóbb ár
ajánlat.

A kövezési sorrendet állapította meg 
a közgyűlés. Hosszú vita után elhatá
rozták, hogy a Kálvária-utcát is ki
kövezik.
A közigazgatási bizottság
tegnap tartotta e havi rendes ülését 
Erdélyi Gyula főjegyző polgármester 
helyettes elnöklésével A polgármester 
jelentése szerint a múlt hóban a köz- 
igazgatásban semmi különös eset nem 
fordult elő. A rendőrségnél 40 helyben 
és 33 vidéken elkövetett bűnügyben 
tettek feljelentést. A tiszti főorvos je
lenti, hogy a közegészségügy kielégítő 
volt A halálozások száma alacsony, a 
születések száma magas volt. Született 
69 gyermek és ezzel szemben 40 halál
eset volt. Ezek közül is 6  idegen halt 
meg a kórházba Élelmiszer vizsgálat 8 

esetben, elkobzás 10 esetben volt. Ez 
után egy igazán érdekes ügy került a 
bizottság elé :

Schwarcz József helypénzszedő ismét 
beadványt nyújtott be a közigazgatási 
bizottsághoz, melyben kéri, hogy álla
pítsák meg részére a Krémer Sándor 
színigazgatón követelt 997 korona 
helypénzt, mert — szerinte — ez őt 
megilleti. A városnak — úgymond — 
nincsen joga az ő rovására és megká
rosításával bárki részére ingyen terüle
tet átengedni a vásártérből. A bizott
ság elutasította Schwarcot kérelmével.

A pénzügyigazgató jelentésében [pa
naszolja, hogy a közadók rosszul folytak 
be ebben az évben és ha nem folyik 
be jobban, akkor a decemberi bizottsági 
ülésen a felelősséget fogja kimondatni. 
A bizottság behajhatalan adókból törölt 
állami egyenes adót 27 ezer koronát 
és útadót 9 ezer koronát.

Ezzel az ülést elnöklő polgármester 
helyettes berekesztette.

2 5  éves szolgálati ju 

bileum.
Folyó hó 0-án tartotta a bajai posta és táv

írda hivatal személyzete szeretett Főnökének, 
Marczel Andor posta- és távirda felügyelő- 
25 éves szolgálati jubileumát.

A virágokkal és virágokból művészies 
Ügyességgel készített, a szolgálati időt fel
tüntető cimtáblával felékesitett nagy távirati 
gépteremhez délelőtt 10 arakor megjelent a 
hivatal 52 főből álló személyzete.

Kis vártatva Podhorszky Lajos postatáv - 
irda tanácsos kíséretében belépett a terembe 
Marczell Andor felügyelő akit a személyzet 
hangos és lelkes «éjien»-nel fogadott.

Elsőnek Padhorszky tanácsos köszöntötte 
fel a jubiláns főnököt, beszédében kiemelve 
azt a buzgó és odaadó szorgalmat, azt a 
kitartó munkásságot, amelyet Marczell a le
folyt 25 év alatt hűségesen és lelkiismerete
sen teljesített, megemlékezik továbbá jósá
gáról és szeretetéről, amit a vezetésére bí
zott postahivatal személyzete iránt minden
kor tanúsított.

A beszéd végével harsány éljen kiáltások
közepette a második szónok Szabó Sándor 
pt. tiszt lépett a jubiláns elé.

Szabó beszédében megemlékezik a jubi
láns hivatalvezetői működéséről, aki nehéz 
és sokoldalú hivatásának teljesítése 1 őzben 
mindenkor fenn tudta tartani a főnök és 
tisztviselők közötti barátságos viszonyt.

A tisztikar emléktárgyát nyújtotta át a ju
bilánsnak.

A beszédet lelkes éljen kiáltások fejez
ték be, mely után nagy meghatottság 
közben a jubiláns ősszinte köszönetét és há
láját fejezte ki Podhorszky tanácsosnak mint 
fölöttes hatósága kiküldöttének, hogy közvet
len hatósága dicsérő oklevéllel kegyes volt 
kitüntetni őt s ígéretet tesz a jövőben is ta
núsítandó hűségéről és odaadó munkássá
gáról és kéri őt, hogy hálájának a kiváló 
nagyrabecsülését az igazgatóság vezetőjénél 
tolmácsolni kegyeskedjék.

Meghatottan mond továbbá köszönetét a 
tisztikarnak is átnyújtott emléktárgyért, mely 
igazi zálogát képviseli annak az állandóan 
tapasztalt jóindulatnak amely a tisztikar ré-

Az állandóan uielegitö

„ H E T E M
KÁLYHÁK

a legjobbak és leg
tökéletesebbek !

Kevés fűtőanyag, nagy fűtő- 
képesség !

Minden tüzelőanyagra é-; műiden fűtési célra alkalmasak ! 
Kapható úgy egyszerűbb, mint díszesebb kivi-tjeiben !
Sddig 800,000 darab van forgalomban JVtinden ere
deti „JVC e t e o r“ kettős csillag védjegggel van ellátva.

Óvakodtunk tehát az értéktelen utánzatoktól! 
Eredeti METEOR kályhák Baján csakis i

D resch er  Gyula
kereskedésében kaphatók.
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szérűi hivatalvezetői működése alatt meg
nyilvánult. Végül biztosítja további jóindula
táról is a kötelességtudó derek tisztikart s 
kéri, hogy tartsák meg tovább is jóindula
tukban és szeretetükben.

Az altiszti és szolgaszemélyzet részéről 
Horváth Müiá'v altiszt üdvözölte a jubiláns 
főnököt s átuytijtotta neki az altiszti éssrol- 
gaszemélyzet emléktárgyát.

Marcell meghattan köszönte meg ezt az 
ajándékot is jóságáról a jövőben is biztosította 
a személyzetet.

E ' vjI a hivatalos ünneplés véget ért. 
i; ,u a Uasinó helyiségében társas-vacsora 

voll, ahol Haja város míndenrendü és rangú 
intelligenciája reszt vett.

A 100-nál több teritékü vacsorán az első , 
felköszöntőt őszi Béla posta- és távirdtiszt 
mondotta a tisztviselői kar nevében Marcell 
felügyelőre, megemlékezve hivatalnoki m kö- j 
déséről és vezetői megbízatásáról s fölemlíti, ] 
hogy nemcsupán a szabályzat száraz parag
rafusa szerinti eljárás szerint, hanem a meg
gondolás és a szívben fakadó jóindulat har- ; 
monikus együttműködése aiapján vezette hí- j 
vatalát

Utána Erdélyi Gyula polgármesterhelyettes 
köszöntötte a jubelánst Bajaváros tanácsa ne
vében s méltatta érdemeit.

Scherer Sándor képezdei igazgató a 25 évi 
fárasztó és terhes tisztviselői szolgálatot álli- j 
tóttá a hallgatóság elé, amel et Marczell ! 
mint államhívatalnok az intézet emelése ér- í 
dekében és a haza javára lelkiismeretesen és i 
esküjéhez hiven teljesített.

A negyedik szónok Bognár Lajos pt. s. 
ellenőr volt, aki a jubiláns nejére és fiatal j 
szép leányára mondott felköszöntőt A juhi- i 
láns nejét mint segitő munkatársat tüntette 
fel, aki szeretetével állandóan támogatta őt ! 
az élet terheinek viselésében, leányát pedig 
a rózsabititbúhoz hasonlította s beszédét ál- í 
talános tetszés közepette igy fejezte be :

Bár ha nála szebbet is mond 
A világ.
Nincsen mint a rózsabimbó — szebb j 

virág ;
Utána a jubiláns szívélyesen megköszönte 

az ünnepély rendezését.
Utolsó szónok Gombos állomásfőnök volt, 

aki a vasútnak a postához való szoros vi
szonyát s hasonlatosságát bizonyította beszé- j 
dében. Végül tets/.es közölt kijelentette, hogy ■ 
azért egy dologhun mégsem hasonlít a posta ! 
u vasúthoz es pedig abban nem, hogy ; olyan ! 
vonal van, amely post.it szállít, de olyan i 
posta nincs, amely vonatot szállít.

Vacsora után tánc volt és a társaság haj
nali 5 óráig a legjobb kedélyben együtt ; 
maradt.

TELEFONJ! IRKK
|qi2. november ?*.

A háború.
Bonyodalmak. Ultimátum  
a szerbeknek. — Bolgárok 

előnyomulása.
A balkáni háború hullámai mind erő

sebben érezhetők minálunk is.
Ma délelőtt kihallgatáson fogadta a 

király a bécsi német nagykövetet és 
ennek a kihallgatásnak igen nagy fon
tosságot tulajdonítanak.

Egyidejűleg Bécsből hire jön annak, 
hogy az egyre elbizakodottabbá váló 
Szerbiának Ausztria-Magyarország ulti
mátumot küldött.

Konstantinápolyból táviratozzák. hogy 
a Galata városrész lángokban áll és a 
mohamedánok az utcák .t bejárva kiált
ják : Halál a keresztényekre.

A Kölnische Zeitungnak táviratozzák 
a bolgár főhadiszállásról, hogy a bol
gároknak sikerült a Marica folyót úgy 
elzárni, hogy a megduzzadt folyó el
árasztotta Drinápolyt (Tehát valótlan 
az a hir, mintha Drinápolyt elfoglalták 
volna.)

Csataldzsa sincsen még bevéve a 
bolgárok részéről. Ott most folynak 
nagy harcok.

Szófiából jelentik, hogy ott egy bi
zottságot alakitottak amely az elfoglalt 
területek közigazgatási beosztását ké
szíti elő. — Üszkübben haditörvény
széket állított fel a szerb katonai kor
mány az elszaporodott szerb és bolgár 
bandák miatt. A bácsmegyei Szent-Ta 
más szerbjei 40.000 koronát adomá
nyoztak Szerbia hadipénztárának.

napi  h ír e k .

jR. főispán kérdése.
A Zomborban megjelenő »Bácsmegyei Füg- 

getlenség«-ben olvassuk az alábbi, bennünket 
is közelről érdeklő cikket:

Egészen kavarodás támadt a főispán kér
désében. Valaki mulatságát találja abban, 
hogy homlokegyenest ellenkező hírekkel iz
gassa a közönséget, ami sikerül ic, mert a 
tájékozatlan közönség az ellentmondásokkal 
szemben, egyik hüledezésből a másikba esik 
és álmélkodva kérdezi, hogy tulajdonképpen 
mi hát az igazság ? Jön-e Szemző Gyula ? 
Ki a vivát és vivát-e valaki?

Ez a zűrzavar pedig onnét keletkezett,

hogy Vojnits István megyei főispán közvetlen 
környezetéből azt a meglepő hirt terjesztik, 
hogy Vojnits István semmit sem tud a fő
ispánváltozásról ; nyugdíjaztatását nem kérte 
és mostanában nem is szándékozik kérni. 
Viszont a másik táborból energikus határo
zottsággal azt állítják, hogy Vojnits István 
nyugdíjazása és Szemző Gyula kinevezése 
már perfekt dolog; mindössze a publikálás 
szenved késedelmet azért, mert Vojnits István 
a neki rekompenzációképpen felkinált Ferenc- 
csatornai elnökséget nem tartja megfelelőnek 
és más, biztosabb és stabilisabb állást kíván. 
Sőt vannak beavatottak, akik azt is tudni 
vélik, hogy Vojnits István e hó 5-én meg
kapta a kormány kategorikus felszóllitását, 
hogy 10 napon belül nyilatkozzék, elfogadja-e 
a Ferenc-csatorna részvénytársaság elnöksé
gét, vagy nem, mert a kormány nem hajlandó 
tovább függőben tartani a kérdést. Eszerint 
november közepén minden körülmények kö
zött megoldódnék a főispán-krízis.

Regisztráljuk ezeket az ellentmondó híre
ket, amelyek mindegyike magának vindikálja 
a hitelességet. A magunk értesüléséről most 
nem szólunk ; mert az adott helyzetben az 
egyik tábor bizonyára nem hisszi vagy leg
alább úgy tesz, mintha nem hinné neki , 
nem kedvező híradást; s igy a mi informá
ciónk csak a kavarodást növelné, anélkül, 
hogy a homályt eloszlathatná.

A M unkás-O tthon m űkedvelői. A bajai 
Munkás-Otthon ifjúsága folyó hó 10-én a 

I Bárány-Szállodában megtartandó műkedvelő 
| színi előadásának főpróbája pénteken este 
! folyt le telt ház előtt, a »Sárdy ház« Géczy 
I 3 felvonásos színművéből. Amidőn a derék 

műkedvelők erre a nehéz darabra vállalkoz
tak, mosolyognunk kellett a bátorságukon. 
De aki a tegnapi főpróbát végig nézte, ugyan
csak megvolt lepve. Még ma nem akarom az 
egyes szereplők érdemeit kiemelni, csak az 
összjátékról annyit, hogyha az előadás is 
úgy megy, mint a főpróba, igazán becsületére 

i válnék egy jónevü színtársulatnak is és meg
érdemlik a fáradhatatlan műkedvelők, hogy 
minél tömegesebben nézze meg a közönség 
a darabot, ami által az ifjúság ambíciója 
emelkedik, a közönség pedig egy kellemes 
és élvezetes estét nyer.

A Bajai Sport-E gylet ma este Villy 
j Curly legjobb tanítványaival a Nemzeti Szálló 
: nagtermében box estélyt rendez, melynek fo

lyamán a mester az iskolán kívül két machet 
fog bemutatni. Az estélyt Attlay felolvasása a 
boxról fogja megnyitni este 8 órak- r.

H angverseny Petrovác Béla első bajai 
tambura-zenekara hangverseny körútjáról 
hazaérkezvén, s minden vasár- és ünnepnap 
a Ziech-vendéglőben hangversenyez. Számos 
látogatást kér özv. Zieh Henrikné.

Ezeréves csontvázak. Békésszentandrás 
községben a Kőrös partján egy másfélméte
res halom áll, amelyet a napokban földtöltés 
céljából átszeltek, nagyszámú emberi csont
vázat találtak és a csontvázak mellett kü*

♦

♦

Uj úri szabó-üzlet m egnyitás!
Van szerencsém a mélyen tisztelt úri közönséget értesíteni, hogy több évi külföldi tapasztalatom után

úri sz a b ó -ü z le te m e t  - i j
f. évi november hó 1-én megnyitottam a Drescher Gyula-féle házban, volt Szegedi Keresk. és Iparbank helyén.
Raktáron tartok, csakis valódi angol szövet és bélés árukat. Úgy a pontos kiszolgálásért, valamint a leg

modernebb szabásért kezeskedem. Vagyok mély tisztelettel

Engart József úri szabó.

♦
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lönbőző eszközöket. Krecsmarik Endre szarvasi 
tanár megvizsgálta a csontokat s megállapí
totta, hogy azok ezer esztendősek. De a régi 
eszközöket is jobban szemügyre vette s meg
lepetéssel tapasztalta, hogy azok főző edé
nyek. Az illetékes körök mindjárt ki is pró
bálták azokat és álmélkodva nézték, hogy 
milyen gyorsan lehet bennök a két elefánt 
védjegyű Diadal pörkölt kávét megfőzni, 
amely a legjobb kávék keveréke és hogy a 
tulajdonos saját módszere szerint olyképpen 
van konzerválva, hogy izét és zamatját éve
kig megtartja. Ügyeljünk a védjegyre és a 
zárt csomagokra. A Diadal kávé minden jobb 
füszerkereskedésben kapható, ahol nincs ott 
követeljük határozottan és helyette más selej
tesebb árut el ne fogadjunk.

Különös de m indenesetre ésszerű  ren
deletet adott ki tagjai részére egy svájci téli
sportot űző egyesület. Azt ajánlja nekik, 
hogy a rodlizásnál állandóan Fáy valódi 
sódén ásványpasztilláit vigyék magukkal 
úgy a völgybe, mint a magas ródlizáshoz, 
ahol a tüdő erős munkát végez és ahol meg
van az a veszélyes mozgás, ahol az ember 
nyitott szájjal lélekzik. Hiszen könnyű elgon
dolni, hogy a szodeni itt igen hasznos és 
ép ezért felhívjuk a téli sportot űzők figyel
mét reá.

Rum és likőr készítése házilag 50—100 
százalék megtakarítással jár, ha a Gyarmati- 
féle rum- és likőr-eszenciákkal otthon készí
tik a rumot és likőröket. Számtalan elismerő 
levél bizonyítja ezeknek kitűnő minőségét. 
Készítési módja a legegyszerűbb. Érdeklődők
nek prospektus és használati utasítással díj
talanul szolgál Gyarmati Emil gyógyszerész. 
Bármely eszenciának 1 üveg ára 50 fillér.

. . FODOR KÁROLY
ae^é'lsjicrkesítő.

Telefon: Szerkesztőség és kiadóhiv. 101. |

Vincellér kerestetik
Haynald-utca 38

lágyén utazhat Bácskában !

A k i r u h a sz ü k sé g le té t  n á la m  
sz er z i be, ú t ik ö lt s é g é t  m e g 

té r íte m .

L ego lcsób b  b e v á sá r lá s i forrás  
férfi és g y er m ek -r u h á k b a n

K R A I H M E R  B É L A  cég
S Z A B A D K A  (Főtér).

B o ltiszo lg á t
azonnali belépésre keres

Schmidt Adolf
lisztkereskedÖ.

i Scheer ás W eidin^er-féle üzlet 
1 alatt levő

n a g y  p i n c e
borpincének s más különböző célra 
alkalmas kiadó«
Felvilágosítást ad : Fischer Pál.

z e n e -e s z k ö z ö k
leg olcsbb árban kifogástalan kivitelben.

Magántanuló harmonika- 

iskola minden 

harmonikához mellékelve.

112 \ 2 sz. iskolahegedü 4|4-es égetett, fénye
zett alappal 5 kor. 80 f. 113 12 sz. iskola
hegedü 44-es szép, égetett, fényezett alappal 
jobb minőség 6 kor. 50 f. 115 12 sz iskola- 
4;4-es berakott szép, égetett alappal, nagyon 
kedvelt fajta 7 kor. 60 f. Iskolahegedük ében
fafelszereléssel jó hanggal és kidolgozásban 
8 kor. 40 f., 9 kor, 10 kor. 80 f. 212 12 sz. 
zenekari hegedű ébenfafelszerelessel 16 kor. 
80 fillér. Hegedüvonó 90 fillér, 1 korona 
10 fillér, l korona 50 fillér, 2 korona és 

2 korona 20 fillér és feljebb.

Jó harmonika
300 3)4 sz. 10 nyomóval, 2 regiszterrel és 28 
hanggal. Nagyság 24><12 cm. 5 kor. 654 3 4 
sz. 8 nyomóval, 1 regiszterrel és 24 hanggal. 
Nagyság 28X14 cm. 5 kor. 40 f. 305 3 4 sz. 
10 nyomóval, 2 regiszterrel és 50 hanggal. 
Nagyság 26 14 cm. 6 kor 40 f. 663 1 4 sz.
10 nyomóval, 2 regiszterrel és 50 hanggal. 
Nagyság 81 <15 cm. 8 kor. 685,2 sz. 10 nyo
móval. 2 regiszterrel és 50 hanggal. Nagyság 
28X16 cm. 9 kor. 50 f. Jobb harmonikák: 

11—12* 14 —1650 kor. és feljebb.
Kockázat nincs! Kicserélés megengedve vagy a pénz vissza Szétküldés utánvétellel vagy a 
pénz előleges beküldése ellenében cs. és kir. udv. szállító Konrád János zene-eszközök szét

küldése Brüx ben (Csehország) 2679 sz. Gazdagon illusztrált főárjegy
zék 4000 ábrával kívánatra ingyen és bérmentve.

Elsőrangú

f ó r f i 8 z a b ó s a g

Óriási választók kész fó fi , 
gyermekruha, leányka és 

női felöltőkben

m m m m m m

LÖVENSTEIN FRIGYES
BAJA,

VÁROSI BÉRHÁZ.

A ra n y é rem m e l kitüntetve 

a helyi iparkiallitason

Merték utáni 

megrendelések elegáns 

kivitelben.

Á L L A N D Ó

íBajáti, Srzsébet királyné-utca 7 szám alatt
Rosenfeld Albert ajánlja nagy választékban saját készítményü /'« - én kárpitOH-bntovait  meglepő kedvezményes 

ár és fizetési feltételek mellett. Díszítéseket és lakberendezéseket kiváló szakmunkásom végzi Telefonszám 84.
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A A A-A A

n n á n a y  j l u r é l

könyvnyomdája
^Bácsalmáson.

a=>; ;*v 
£<-

V *

Jíönyvnyomdai munkák 
Ízléses, gyors és 

jutányos elkészítése !! !
J íözség i nyomtatvány

raktár !

n

GUMMI SARKAK
VILÁG CZIKK
UTOLÉRHETETLEN 

TARTÓSSÁG Ul

MINDENÜTT
KAPHATÓ.

H I R D E T É S E K
felvetetnek a kiadóhivatalban

Vendéglő áthelyezés.
Van szerencsém a nagyérdemű kö 

zönség és a mélyen tisztelt vendégeim 
szives tudomására hozni, hogy rég fen- 
áll«í vendéglőmet a Szegedi útról a

Cirfusz Ferenc-utca48. szám
alá, a M iller-féle házba, helyeztem át 

M ilyen tisztelt vendégeim szives párt
fogását kérve, vagyok mély tisztelettel

Pock Ferenc
vendéglős.

SA V O Y S Z Á L L O D A
Budapest, VII., József-körut 16.

Elsőrangú kényelemmel berendezett 
utcai szobák, Kitűnő étterem. Mfersé 

kelt polgári árak. Külön termek. Bankettok, 
esküvők rendezése elfogadtatik. 

Esténkint FARKAS VINCE hírneves cigányprí
más teljes zenekarával HANGVERSENYEZ. 
Szives pártfogást kér Szabó T iv a d a r  tu
lajdonos, a «Nemzeti Kaszinó» v. üzletveze

tője és a «Deli» v. főpincére.

Tisztelt Háziasszen ]jj U

Vegyen kizárólag két elefánt védjegyű

D I A D A L 1 819
pörkölt kávét

mely a világ
legjobb

kávé
keveréke

erejét, izéi, 
illatát 

állandőr.n 
megtartja.

~ T j r

C s a k  z á r t  c s o m a g o k b a n  o

Kapható minden fiíszcrüzletben.v 
Óvakodjunk utánzatoktól. 

Mimlcn két kilóhoz egy ingyen kávésb^r;

KflUCSVIK-CIPOSABOIÍ J  
DOBOZA. fj 

MiNŐSÉGEÚ
1 A R A N Y  1

A P>:KÍfi Simlor utca II. s/.'mu

házam
I négy szobás lakással, összes mell -klm- 

lyiségekkel és nagy kerttel k i a d ó -
Dr. VALENTIN EMIL.

|4 kilo 
, kilo 

L kilo

Diadal pörkölt,kávó . . .  1 kor 25 fillér.
Salon Diadal pörköltkávé I kor. 35 fillér.
Elite Diadal pörköltkávé . 1 kor. 50 fillér.

Nyomnod Nánay Li|o<s könyvnyomdájában Baján.

Szőlősgazdák
és szőlötelep itök  figyelm ébe!
A K I  s z ő l ő j é t  u-ra a k a r j a  

telepíteni,
A K I  s z ő l ő o l t  v ó n y t  akar 

rendelni,
A K I  gyümnlcMít, rózsafát óhajt 

ültetni —
Kérjen oktató diszárjegyzóket e cím től:
Transylvania Szölötelepitő

Vállalat Marosvásárhely,
Dr. O eoae D á n ie l n toa  30. asiu.




